
    Załącznik Nr 2 do protokółu nr XXXIII/2014 
z sesji Rady Gminy w Kruklankach 
           z dnia 7 listopada 2014r. 

 
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXXIII/252/2014  

Rady Gminy Kruklanki  
z dnia 7 listopada 2014r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. Nr 518) Rada Gminy Kruklanki 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Kruklanki na wydzierżawienie w drodze 
bezprzetargowej gruntu niezbędnego do umieszczenia w nim urządzeń, 
elektroenergetycznych, wodociągowo - kanalizacyjnych, internetowych, gazowych, 
melioracyjnych, oraz  budowli niezwiązanych z  budową, przebudową remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg nie objętych ustawą o drogach publicznych. 

2. Miejsce usadowienia urządzenia oraz niezbędna powierzchnia gruntu, na której 
umieszczone zostanie urządzenie, ustalane będzie na podstawie uzgodnionej 
dokumentacji technicznej dotyczącej przebiegu tarasy urządzenia.   

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Stanisław Gąsior 

 
 
 
 
 
 

 


